Q V A E S T I O . X C I .

De assumptione diuini nominis ad modum per orationem, uel laudem, in duos articulos diuisa.

DE A B S U M P T I O N E diuini nominis ad modum per orationem, uel laudem, in duos articulos diuisa.

In corp. art. In concione de Lazaro iter pri. & med. to. 2.

EINDE considerandum est de assumptione diuini nominis ad invocationem per orationem, uel laudem.

Et de oratione, quidem iam dictum est. Vnde nunc delaudentur dicendum.

CIRCA quam queruntur duo.

T1 Primō, Vtrum Deus sit ore laudandus.

T2 Secundō, Vtrum in laudib⁹ Dei sint cantus adhibendi.

ARTICULUS PRIMVS.

Vtrum Deus sit ore laudandus,

K

AD P R I M U M sic proceditur. Videtur, quod Deus in ore laudandus. Dicitur. Philosopher. in Ethic. Optimum non est laus, sed maius aliud, & melius: sed Deus est super omnium optimus. ergo Deus non debetur laus, sed aliquid maius laudetur. Vnde Ecc. 43 dicitur, quod Deus maior est omnia laude.

T2 Præt. Laus Dei ad cultum ipsum pertinet: est enim religiosus actus. sed Deus mente colitur, q̄uā ore. unde Dominus Iesus, contra quodam inducit, lud Ita. Populus hic labiis me honorat, cor autem eorum loget, a me. ergo laus Dei magis confitit in corde, q̄uā in ore.

T3 Præter. Homines ad hocce